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313．第一審刑法犯罪名及刑名別

罪 名 1線救 死　刑
懲　　　　役 禁　　　　鋼

無　期1有　期1無　期1有　期
罰　　金 拘酬科料

昭和　；：：：：：：’：：：：：：：：：

　　　　ili三；三；；1

　　　　！：：：：：．’’”：：：：：：．吟

　　　　6：：：．’．：：：：：：：：．．

　　　　10…　　・・……・

穂　　　　藪………………

　公務ノ執行ヲ妨害スル罪
　騒擾ノ罪…………………
　放火ノ罪…………・・…・

　失火ノ罪……………
　住居ヲ侵ス罪……………

　通貨及有債諮券偏造ノ罪
　文書傭造ノ罪……………
　印章偽造ノ罪……………
　偏誰及評告ノ罪…………
　狼褒、姦淫及重婚ノ罪…

　賭博及富籔二關スル罪…
　禮拝所及墳墓二關スル罪
　漬職ノ罪…・………・・……

　殺人ノ罪……………
　嬰見殺ノ罪………………

　傷害ノ罪……………・・…・

　過失傷害ノ罪……………
　瞳胎ノ罪…………・……・・

　略取及誘拐ノ罪…………
　名轡二i封スル罪………・

　嫡盗ノ罪…・……………・・

　強盗ノ罪……………
　詐欺及恐喝ノ罪…・・
　横領ノ罪………・………・・

　臓物二關スル罪…………

　殿棄及隠匿ノ罪……・・

　其他ノ罪………………
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　　　　8………………
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314．第一審刑法犯受刑度敷（内地）
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315．刑法犯執行猫豫及取消（内地）

年　　　　ii欠
前二虚刑ノ有無 刑　ノ　逼　分 刑ノ執行猶豫期間刑ノ執行猶

ｬヲ言渡シ

^ル被告人 有1無 懲　役 禁　鋼
・一@年
ﾈ　　上 誌1孟董瓢幸

刑ノ執行狗

ｬヲ取清シ

^ル被告人

昭和　　　1…………＿
@　　　2・・’…………

@　　　3……………
@　　　4……………
@　　　5……………

@　　　6…
@　　　8…
@　　　7…
@　　　9…
@　　　10…………・・
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轤S18
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U，242
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U）
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@72
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@89

（2）
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U94
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P，008

a153
R，291

y899
Q，887

ﾈ377

R588
R，514

R，729

R，903

S，432

741
X27
W97

P，049

P，108

t69
P，190

P，342

P，521

P⇒

255
R10
R43
R47
S55

R93
S89
T12
T30
T73

（1）前二禁鍋以上ノ刑工虚セラレタルコトアルモ其ノ執行ヲ絡リ又ハ其ノ執行ノ免除ヲ得タルHヨリ七年以内三禁鋼以上ノ刑⇒

虎セラレタルコトナキ者。（2）前二禁鋼以上ノ刑二鬼セラレタルコFナキ者楡 礼


